1 / 1

お取引先様各位

 令和 4年 2月吉日

モノ･インターナショナル株式会社

オペレーションセンター
〒333-0801 埼玉県川口市東川口 5-4-3

TEL:048-291-8383 FAX:048-291-8394

HP：http://www.mo-no.co.jp

E-mail：hanbai@mo-no.co.jp

http://www.mo-no.co.jp/ja/

Primavera ナナ新色発売のお知らせ

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜りまして、誠に有難うございます。

さて、このたび Primaveraよりナナガーデンローズの新色 4 色を発売致します。

こちらの情報は弊社ホームページの“最新情報”に掲載致しますので併せてご覧下さい。

ご不明な点などございましたらお気軽に担当営業、または弊社スタッフまでお問合せ下さい。

これからも、引き続きのご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
敬具

Primavera ナナガーデンローズ（全 15 色）

上代：1,920 円（税抜）/1 箱（8 輪）/1CTN（60 箱）

花径：約 25～32mm 花丈：約 18～23mm

JAN コード 品番 商品名 画像

4538829884120 88412
Primavera ナナ ガーデンローズ

ピスタチオ

4538829884250 88425
Primavera ナナ ガーデンローズ

カシスベリー

4538829884335 88433
Primavera ナナ ガーデンローズ

グレープ

  【カタログ外新色】

4538829884144 88414
Primavera ナナ ガーデンローズ

リラ

■令和 4 年 3 月 1 日（火）より販売開始

以上

http://www.mo-no.co.jp/ja/
http://www.mo-no.co.jp/
mailto:garden@mo-no.co.jp
http://www.mo-no.co.jp/ja/